

LM Ejendomme, Aalborg ApS

Hasseris bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 59 74 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Lars Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LM Ejendomme, Aalborg ApS
Hasseris bymidte 3
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34 59 74 99
Stiftet: 18. juni 2012
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Sørensen
Michael Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, istandsættelse og udlejning af fast ejendom samt anden dermed efter beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 947 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552 t.kr. mod 1.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	946.656	972
Værdiregulering af investeringsejendomme	545.026	2.383
1 Personaleomkostninger	-33.000	0
Driftsresultat	1.458.682	3.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-62.187	-413
Andre finansielle indtægter	2.965	0
Øvrige finansielle omkostninger	-682.181	-724
Resultat før skat	717.279	2.218
Skat af årets resultat	-164.874	-580
Årets resultat	552.405	1.638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	700
Overføres til overført resultat	152.405	938
Disponeret i alt	552.405	1.638

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	24.415.085	24.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.415.085</u>	<u>24.756</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	87
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>87</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.415.085</u>	<u>24.843</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	177.961	96
Periodeafgrænsningsposter	7.415	9
Tilgodehavender i alt	<u>185.376</u>	<u>105</u>
Likvide beholdninger	<u>1.369.475</u>	<u>3.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.554.851</u>	<u>3.329</u>
Aktiver i alt	<u>25.969.936</u>	<u>28.172</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.196.130	3.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	700
Egenkapital i alt	3.676.130	3.823
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.122.149	1.121
Hensatte forpligtelser i alt	1.122.149	1.121
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	17.803.432	19.220
Gæld til pengeinstitutter	482.292	533
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.285.724	19.753
Kortfristet del af langfristet gæld	183.203	186
Gæld til pengeinstitutter	560.369	1.566
Deposita og forudbetalt leje	529.710	382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.625	34
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21
Selskabsskat	98.534	92
Anden gæld	1.476.492	1.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.885.933	3.475
Gældsforpligtelser i alt	21.171.657	23.228
Passiver i alt	25.969.936	28.172
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.000	0
	33.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	19.718.924	18.591
Tilgang i årets løb	699.688	2.157
Afgang i årets løb	-1.040.763	-1.029
Kostpris 31. december 2016	19.377.849	19.719
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	5.037.236	3.201
Årets regulering til dagsværdi	0	1.836
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	5.037.236	5.037
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	24.415.085	24.756

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,25
Laveste afkastprocent	4,75

3. Gæld til realkreditinstitutter

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år udgør 17.176.263 kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 24.415 t.kr.

Af selskabets likvide beholdninger er 158 t.kr. stillet til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev stort 300 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 99 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

LM Boligrenovering ApS under likvidation er udtrådt af sambeskatningen pr. 21. december 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.